
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Albir - Nybygg
ALBIR 1.450.000€ ID # ES3669

339m2 3 3 480m2

• Svømmebasseng: Ja • Laundry • Terrasse • Garasje • A/C

• Alarm system • Sikkerhetsdør • Storeroom •

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/albir/villa-i-albir-nybygg-es3669-12163.html
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Beskrivelse

EKSKLUSIV MODERNE VILLA TIL SALGS I EL ALBIR, KLAR TIL Å FLYTTE INN. Denne eksklusive moderne designvillaen i Playa de Albir,
Alfàs del Pi, Costa Blanca, er et nybygd hjem som kombinerer luksus, komfort og en uslåelig beliggenhet, kun 15 minutters gange
fra stranden. Eiendommen har et konstruert areal på 339 m² på en tomt på 480 m², med middelhavshage og privat basseng. I
første etasje er det en åpen plass som kombinerer stue, spisestue og kjøkken med store vinduer og en dobbel høyde som fyller
hele huset med naturlig lys, og forbinder interiøret med eksteriøret gjennom innvendige uteplasser, samt inkluderer en garasje
med direkte tilgang til huset. I første etasje er det 3 soverom med eget bad med utgang til en privat terrasse og et spektakulært
solarium med utsikt  over Puig Campana,  Sierra Bernia og Sierra Helada.  Halvkjelleretasjen tilbyr  90 m² tilpassbar plass til
treningsstudio,  spillrom  eller  flere  soverom.  Blant  de  enestående  funksjonene  er  gulvvarme,  aerotermisk  klimaanlegg,
hjemmeautomatiseringssystem  og  alarm  (kameraer),  samt  finish  av  topp  kvalitet.  Denne  villaen  tilbyr  et  privilegert  miljø  med
moderne design og alle nødvendige fasiliteter for maksimal komfort. Kontakt oss for mer informasjon eller for å avtale visning og
oppdage ditt nye hjem!

Plassering

Albir, Costa Blanca Nord, Alicante
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